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ÅSSIDENNYTT

Ett er nødvendig
Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by 
Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. 
Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem. Lukas 2,4-7

Verden er i endring. Det har den 
alltid vært. Men denne høsten 
kjenner mange denne nagende 
følelsen av at store endringer er 
i anmarsj. Ikke bare som vanlig 
at vinteren pleier å komme på 
denne tiden, med snøen som 
legger seg stille over det slitne 
landskapet rundt byen vår. Ikke 
bare slik vi gleder eller gruer oss 
til, at jula ramler inn med sine 
tradisjoner og minner. Ikke bare 
at nok et år seiler opp så vi kan 
stige om bord å sette av sted slik 
som i fjor.

Verden er i endring. Ikke bare 
langt der borte, men vi ser det 
med våre egne øyne. Hundre 
tusener rømmer fra Midt Østen 
og Nord Afrika. De er trette av 
volden og undertrykkelsen og 
frykten og håpløsheten. De 
går gjennom ild og vann for å 
komme seg vekk. Mange er setter 
sitt liv i stor fare for å finne en 
bedre fremtid et eller annet sted 
i Europa. Mange kommer aldri 
frem. De drukner i Middelhavet 
eller forsvinner på veiene. Og 
noen finner fram hit til vår by og 
prøver å leve her. Det er heller 
ikke enkelt. Ikke for noen.

Og vi skal feire jul på Åssiden. 
Hva betyr jul for deg? Hva 
minnes du på? Hva husker du? 
Eller hva glemmer du? En ung 
familie på reise? Mangel på hus-
rom? Provisorisk fødsel? Nærhet 
og kjærlighet, tross alt? Det er 
mange spørsmål som blåser inn 
i stuene våre. Jo, verden er i en-
dring. Ja, det har den alltid vært. 
Juleevangeliet kunne vært skrevet 

denne jula. Små mennesker er 
ikke mer beskyttet i dag enn den 
gang. Og mindre bekymringer 
har det visst heller ikke blitt med 
tiden.

Så hva betyr juleevangeliet da? 
Hva kan det bety for oss i denne 
byen? Om Gud virkelig har kom-
met så nær at vi kan se ham i 
en nyfødt fremmed, er i alle fall 
også denne jula mer enn glitter 
og stas. Om jula dreier seg om 
husrom og hjerterom, så har vi 
mer enn nok å øve oss på. Eller 
takke for. For Jesus Kristus er mer 
enn forbilde og eksempel for rike, 
friske og heldige som ikke helt vet 
hvordan de kan hjelpe til i verden. 
Er han ikke Guds eget menne-
skeliv? Guds lys og ditt nærvær i 
natten og nøden? 

Hans Børli skriver:
Ett er nødvendig – her
i denne vår vanskelige verden
av husville og hjemløse.

Å ta bolig i seg selv
Gå inn i mørket
og pusse sotet av lampen

Slik at mennesker på veiene
kan skimte lys
i dine bebodde øyne

Dag Kaspersen
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I 2017 fyller Åssiden kirke 50 år. Like gammelt er bla-
det du leser i nå. Det er faktisk det eneste tidsskriftet 
for bydelen Åssiden som har overlevd i nesten 50 år! 
Selvfølgelig har stoffet i første rekke handlet om det 
som angår Åssiden menighets liv og virke. Om barn, 
unge og voksne. Alltid en andakt på s. 2. Menighetens 
musikkliv og gudstjenester, barnehagen og masse an-
net. 

Men gjennom disse nesten 50 årene har det også vært 
artikler om mye annet Åssiden-stoff. Presentasjon av 
forretninger og industri. Intervjuer med gamle Åssia-
folk, født og oppvokst her da stedet så helt annerledes 
ut. Reportasjer om Åssiden Idrettsforening og Åssidens 
historie. Innimellom har vi til og med fått til barnesider i 
noen år, med oppgaver, kryssord og små historier!

Vi er egentlig veldig stolt av bladet vårt. Vi synes jo det 
er det fineste menighetsbladet i byen! Men – som vi 
skrev om i nr. 3 i 2012 – det er ganske mange som etter-
lyser bladet hver gang det kommer ut. De får det ikke i 
postkassa, simpelthen fordi de bor i blokk. Ytterdørene 
er forståelig nok låst, og ombærerne slipper ikke inn. Vi 
har hatt kontakt med NBBO, de har skrevet om det til 
alle styrene 2 ganger, men det har ikke hjulpet. Så vi tar 
gjerne imot gode råd for løsning.

Men så hender det at noen ikke vil ha det i postkassa. 
På postkassa står det «Nei til uadressert reklame». Da er 
spørsmålet: Er et menighetsblad uadressert reklame? 

Nei, sier loven:  «Innstikk i aviser, og andre trykksaker 

RESULTATET AV MENIGHETSRÅDS-
VALGET I ÅSSIDEN MENIGHET

Det vil bli en fyldig presentasjon av det nye menighets-
rådet i Åssiden menighet i ÅssidenNytt nr. 1 i 2016. 

Foreløpig vil vi bare presentere lista over faste medlem-
mer og varamedlemmer:
André Kvåvik, Trygve Johnsen, Kirsten Nilsen, Einar 
Skalstad, Pamela Solberg Bell, Runar Løvaas, Eva Lise 
Slåtto, Kate Smith, Jens Morten Rimereit, Lisbeth Am-
brosen. Vara: Morten Jenserud, Kari Rastad, Brit Eilert-
sen, Harald Nøvik, Rolf Smedsrud.
I tillegg sokneprest Dag Kaspersen.

Om Åssiden Nytt
som er omfattet av redaktøransvaret, anses ikke som 
uadressert reklame eller gratis avis etter denne bestem-
melsen.» Markedsføringsloven, §17.

Dermed sier både Forbrukerrådet og alle andre instans-
er at menighetsblad trygt kan puttes i postkassa til 
folk som sier nei takk til uadressert reklame. 4 av 10 
nordmenn har reservert seg mot uadressert reklame, 
men ikke nødvendigvis mot trykksaker fra kommunen, 
menigheten, idrettslaget o.l. 

Når det er sagt, vil Åssiden menighet selvfølgelig 
respektere de som absolutt ikke vil ha bladet! Det vil 
også være den beste løsningen for ombærerne våre, 
det er aldri hyggelig å møte irriterte mennesker på 
runden! Vi har drøftet ulike løsninger og foreløpig 
landet på den enkleste: Klipp ut merket her og lim det 
på postkassa (ta gjerne en bred tape over, så holder 
det bedre), så hopper vi over akkurat den kassa. Og så 
ser vi om vi trenger en mer varig løsning med skikkelige 
klistremerker over tid.

Kirsten Nilsen                                                                                                                                       
MR-leder/kontorfullmektig 

Menighetsrådet konstituerte seg i møtet 29. oktober, 
med dette resultatet:
Leder: Kirsten Nilsen. 
Nestleder: Trygve Johnsen. 
Fellesrådsrepr: Einar Skalstad. 
Fellesråds-vara: Runar Løvaas. 

Menighetsrådet ble presentert for menigheten under 
gudstjenesten 15. november.

Kirsten Nilsen
MR-leder.

333
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ikke det utsagnet helt som ønsket. I alle fall trodde jeg ikke det. Det 
ble liksom så lenge mellom hver gang og tålmodighet ligger ikke for 
unger. De har ofte dårlig tid; det haster med å komme videre. Når vi 
har blitt voksne og vel så det, skulle vi mer enn gjerne hatt en brems 
på tiden. 

Julen var ikke bare en kveld. Julen var hele advent, juledagen og 
romjula. Og juletrefester. Klargjøring av slakt, baking, rengjøring og 
hemmelige innkjøp av gaver. Mine hemmelige innkjøp gikk ned til 
Jern& Bygg for å kjøpe en kopp som det sto Mor på og et askebeger 
til far. De hadde nok en anselig samling etter hvert. Ellers fordrev jeg 
ventetiden med å kikke i butikkvinduene.

Det var jo mørketid med kulde og snø. Skikkelig med snø, gjerne 
en meter på flatmark. I telefonstolpene hang skranglete lamper 
som kastet et svakt, gult lys ned mot snøen og skapte stemning. 
Brøytekantene var høye og en guttepjokk kunne ikke alltid se over 
dem. Påkledd med strekkbukser og hjemmestrikket ullgenser, selbu-
votter og rød nisselue var denne vandringen i julesnøen helt magisk. 

Det endte som regel med nesa innpå glasset i vinduet hos Busken 
og der drømte jeg meg vekk mens Märklin-toget kjørte runde etter 
runde innafor. Fantastiske kopier av ordentlige tog, en hyggelig stas-
jonsbygning og masser av bomullsnø dannet en liten drømmegrend, 
med hester og kuer og en bonde på perrongen. Alt var liksom så uop-
pnåelig, men svært ønsket. Det brant seg så hardt fast i mitt gutte-
hode at jeg i voksen alder kjøpte akkurat maken til den esken som 
var utstilt den gangen. Hele settet ligger pent pakket ute i boden, 
tilsynelatende til ingen nytte, men jeg har det; nå er det mitt. Drøm-
men er oppfylt. 

I et annet vindu satt en nisse og nikket. Han hilste på oss, med graut-
bollen foran seg og ei sleiv i neven. Sleiva gikk opp og ned mens ho-
det nikket. Han satt i en haug med halm, hadde hjemmesnekra ski-
gard bak seg og selvsagt var alle rottene der, de som ville ta grauten 
hans. Presis som det sto i julesangen. For vi kunne julesangene. Det 
vesle heftet med 10 julesanger var alle manns eie. Det leste vi så fort 
bokstavenes hemmeligheter ble avslørt og vi hadde heftet i handa 
nå vi gikk rundt juletreet. 
Sånn lærte vi sangene. De ble våre sanger.

Julaften hadde sitt rituale, nemlig. Formiddagen samlet vår flokk 
seg rundt mølja. Vi elsket mølje, skikkelig hjemmelaget flatbrød med 
glovarmt fett over, etter slaktetida. Dagens ernæringsprofeter ville 
nok korset seg. Så gikk noen timer med diverse påfunn mens mor 
strevde på kjøkkenet. Jeg har tenkt på det mange ganger, at jula må 
ha vært et slit for henne. Hun jobbet hele tiden for å skape jul, mens 
vi høstet fruktene av strevet hennes. Men hun skapte en fantastisk 
jul, julekvelder jeg aldri noensinne vil glemme.  Så takk til alle mødre. 
Tusen takk.

Når jeg nå har passert middagshøyden og de fleste andre høyder, er 

minnene om barndommens jul tydeligere enn noen gang. Merkelig 
det der, men slik er det. Så har det blitt viktig for meg å gi det videre, 
holde på tradisjonene og stemningene. Ikke pakke jula inn i så mye 
glitter og stas at man helt glemmer hva jula faktisk er. 

Jeg kan enda, tror jeg i alle fall, kjenne lukta av kulda og hesten til 
naboen. Han hadde en stall mot gjerdet mellom eiendommene og 
gampen der inne var en del av min hverdag. Han kjente meg og hilste 
med lave vrinsk når jeg var inne i skjulet vårt etter ved. Jeg brukte 
svare med noen god-ord og da var gampen fornøyd. Han stampet 
kanskje litt med framklauvene og så ble det stille igjen.

Ved enden av uthuset lå grisebingen. Den var tom.
Det var den delen av jula som var vanskelig. Når du har vært inne hos 
grisen hver dag året gjennom så blir du venn med dyret. Seinhøstes 
kom slakteren. Han med skinnbeltet fullt av lynskarpe kniver og ei 
øks. Bestefar hadde kokt vann ute i stampen og i skjulet sto to bukker 
med ei plate over.

Jeg gikk når slakteren kom. I alle fall de første årene. Men kattene 
satt ute i gården og slikket seg rundt munnen. Voldsomme saker for 
en liten tass, men jeg visste da i hvert fall hvor maten kom fra. Jeg 
kom fort over det og ikke tror jeg det har skadet meg på noe vis. Det 
gjelder å bevare respekten for naturens orden og takke for maten.

Slike tanker bar jeg dog ikke med meg mens jeg stampet i snøen der 
jeg sto utenfor vinduene og så på toget som trillet runde etter runde 
på sin vesle oval i bomullsnøen. Da slukte jeg bare detaljer og eventy-
ret, drømte meg inn i styrhuset og reiste på lange ferder mens damp-
en sto kølsvart ut av skorsteinen. 

Mens korte bein trasker på hjemveien, legger jeg merke til skyggen. 
Min egen, lange skygge. Det var så rart å se på: Når jeg nærmet meg 
en lyktestolpe, trasket skyggen bak meg og var mange meter lang. 
Når jeg nærmet meg stolpen med lyset, begynte skyggen å ta meg 
igjen samtidig som den ble kortere og kortere, helt til den tok meg 
igjen og var nesten borte. Så gikk jeg forbi stolpen og skyggen gikk 
fra meg mens den strakk seg lenger og lenger utover. Helt til jeg var 
midt mellom to stolper, da tok jeg den igjen og den ble hengende 
etter der bak, i snøen.Vi gikk mange turer, skyggen min og jeg. Og vi 
kom alltid hjem samtidig.

Tom Stefan Fraczak

Siden det lakker mot den tiden 
og julebrusen har kommet...
Det er jul bare en gang i året.
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«Vi nærmer oss jul. Vi skal igjen synge julesanger og bli varme 
om hjertet av dem, fordi, som den finske dikter Topelius sier: 
«gamle tider bor i visen». Bevisstheten om at de samme san-
gene har skapt den samme glød i hjertet i flere slektsledd bako-
ver, gjør at de klinger i vårt hjerte med tusen stemmer.

Vi i Norden har rikere juletradisjoner enn de fleste andre jordens 
folk. Lenge før kristendommen kom hit, har menneskene ved 
vintersolverv vendt seg mot sin guddom. Mystikerne forteller 
oss at det er en naturens lov at sjelen i disse mørkeste måneder 
før jul vender seg innover. Ved vintersolverv strekker sjelen seg 
mot lysets og åndens verden – der hvor Kristuslyset ble tent, og 
tennes på ny hver jul.

Men menneskene har de siste par generasjoner gått inn i en 
helt ny tid. Aldri før har ting i hjem og levesett forandret seg 
sånn som vi har opplevd det. Det haster plutselig sånn med alle 
ting! Det ser ut som om menneskene må skynde seg og få allt-
ing unna. Er det ikke underlig at nettopp de nye tidsbesparende 
oppfinnelsene skal ha ført det med seg at vi bare har fått mye 
mindre tid? De synes å ha bragt oss en Pandoraeske. Vi har fått 
ti ganger så mange behov, lyst til alskens «juggel og jål og ink-
jevetta». Vi har ikke lenger tid til å se opp mot vinterhimmelen, 
sjelen får ikke tid til å vende seg innover. Vi jager!

De gamle så i julen alvoret, et alvor så dypt at gleden sprang ut 
av det. Advent var en forberedelsestid. De måtte gjøre sinnet 
rede så de var verdig å motta Den Høyeste. Derfor skulle allting 
være rent og pusset, og de ga hverandre små gaver som uttrykk 
for sitt hjertes varme. 

Jeg synes julen slik den nå fortoner seg i mange hjem er den 
rene karikatur av det den skulle være – en åndens og hjertets 
fest. Det er blitt en utfoldelse av overdådighet som er en veder-
styggelighet! Mat og drikke til det umåtelige, presanger og ek-
strapresanger inntil det fabelaktige. Hvor blir det av «gudsfrykt 
med nøysomhet»? Det finnes hjem hvor presangvesenet har an-
tatt slike dimensjoner at man ikke overkommer alt på julaften, 
men gjemmer det utover julen og til nyttårsaften.

Vi kan ikke stanse tiden jag. Vi er vel gått inn i en tid som skal 
ha et raskere tempo. Men vi kan bevisstgjøre oss på at julen er 
en fest som representerer åndelige verdier..» 
Det er mye riktig og sant i dette. Vi kan nok gå i oss selv og 
tenke over om det er noe her som treffer akkurat meg. Men er 
det ikke pussig å tenke på at man til enhver tid tenker at alt var 
så mye bedre før! Gjennom alle tider har det sikkert vært sånn 
at «De gamle» hadde et helt annet, alvorlig syn på livet. De var 
mere åndelige, nøysomme o.s.v. Morsomt da, at denne artik-
kelen sto i et desember-nummer av ukebladet Urd – fra 1930!! 
«De gamle» må altså ha vært helt tilbake til 1800-tallet. Men i 
en bok fra 1912 står det om «vår moderen tid», som er så travel 

at hjemmet kun er som et pensjonat. I gamle dager, deri-
mot, var det helt annerlede. For oss i 2015 er 1930 gamle 
dager…

Konklusjon: Vi har våre vaner og juletradisjoner, som vi ikke 
behøver å skamme oss over. Og som kanskje ikke er så an-
nerledes enn de var i 1930. Vi synger julesanger, flere gener-
asjoner sammen, og blir varme om hjertet. Vi gir store eller 
små gaver, i store eller små hauger. Mange går i kirka, både 
julaften, 1. dag og 2. dag. Vi går på juletrefester, samler om 
oss familie og venner og gleder oss over jula. Og lar oss ikke 
overbevise om at alt var så mye bedre før! Men kanskje vi 
allikevel skulle prøve å sette oss to mål for jula 2015: 1) å 
lese/høre jule-evangeliet minst én gang. Det er jo sant at 
jula først og fremst er en «åndelig fest» og handler om Jesu 
fødsel! 2) Å glede minst ett menneske som ikke hører til ens 
aller nærmeste.

GOD JUL!
Kirsten Nilsen                                                                                                                                       
Menighetsrådsleder

NOEN BETRAKTNINGER OM JULEN.
Jeg vil gjerne dele et utdrag av en artikkel jeg leste forleden med ÅssidenNytt sine lesere Og jeg anbefaler å lese hele 

artikkelen til ende. Hovedpoenget kommer til slutt..
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JUL, GJESTFRIHETENS HØYTID
Julebetraktning av biskop Per Arne Dahl

«Det var ikke rom for dem i herberget», leste jeg julaften i 
Åmot kirke, og ble avbrutt av en guttepjokk : « Sånn kan det 
ikke verra!». 

Etter Jesu fødsel skal det være husrom for alle! Som 
om englene tegnet med lysende skrift på himmelen: 
Gjestfriheten er kommet til jord. Det handler om gjestfrihet 
som en udiskutabel menneskelig verdi. Det handler om 
frihet for gjesten til å være menneske. 

I Hebreerbrevet får vi utfordringen i klartekst: ”Glem ikke å 
være gjestfrie, for på den måten har noen, uten å vite det, 
hatt engler som gjester”. Peter sier det kortere og svært 
tydelig: ”Vær gjestfrie mot hverandre uten å klage”. Og når 
Jesus skal forklare hva som betyr noe i livet, roser han de 
som tar imot de fremmede: ”Jeg var fremmed og dere tok 
imot meg”. Dette sa han som selv opplevde å ikke bli tatt 
imot som lite barn i en familie på flukt: « Han kom til sine 
egne, men hans egne tok ikke imot ham». Gjestfrihet er et 
stort ord som altfor ofte får et lite innhold. «Sånn kan det 
ikke verra!» 

Året 2015 vært en stor utfordring til vår del av verden. 
Anført av Tysklands leder Angela Merkel, er det tegn til en 
ny gjestfrihet hvor vi slutter å telle antall flyktninger, men 
isteden takker for livet og tror at der det er hjerterom er 
det også husrom. Dypest sett er vi alle flyktninger i verden, 
gjester som er avhengige av andre menneskers godhet 
og evne til å inkludere i et fellesskap. Derfor er gjestfrihet 
verdens håp. Vi blir sterke av å elske og svake av å forakte 
og neglisjere. Vi blir sterke av å være gjestfrie, 

og svake av å være snerpete, kalde og avmålte. 
Bildet «gjestebud» av Liv Benedicte Nielsen som illustrerer 
denne julebetraktningen sprenger da også aldeles rammen 
for våre tanker om fellesskap og hvor mange vi syns vi har 
plass til rundt bordet. Her er ikke bare 12 menn, men mer 
enn 30 mennesker; unge, gamle, kvinner og menn, og det 
bugner av gode gaver i et fargerikt fellesskap. Noe flottere 
bilde på hva Jesu Jul er, kan vi knapt tenke oss.

Adventstiden er ikke de lystige hjerters høytid, men tiden 
for lysets komme og lysets kraft. Bak det grønne og 
glitrende kan det være kaldt og guffent. Bak det grønne 
og glitrende kan det være taust og utrygt med skjulte 
tragedier for store og små. Julen er Guds håndtrykk til 
oss, ikke med løfte om fravær av sorger, men om nærvær 
i alt. Han tilbyr frihet til sine gjester. «I min fars hus er det 
mange rom», sa Jesus. «Var det ikke slik, hadde jeg sagt 
dere det». Ferdig snakka! 

Advent og jul er tiden da vi feirer den minste som kom til 
verden med den største kraften. 600 år før Jesu komme 
fikk de sin adventshilsen fra profeten Jesaja: ”Det folk som 
vandrer i mørket får se et stort lys; over dem som bor i 
skyggelandet stråler lyset fram. For et barn er oss født, en 
sønn er oss gitt». 

Denne julen har vi en sjelden anledning til å vise at Jesus 
har vokst ut av krybben og inn i våre hjerter. Evangeliet er i 
en sum gjestfrihet. Fra å møte andre som fiende, kan vi bli 
noens frende og vise at det igjen er blitt plass i «herberge». 
Sånn skal det verra! Velsignet jul!
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Reidar Holtet har sendt oss denne, 
hentet i et tidsskrift som heter Brevet.

Treffene er for alle som ønsker å være med.
Samlingene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. 
Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /
diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang 
og hygge. Noen ganger er det sang av kor eller mindre 
sanggrupper.

Første Torsdagstreff i 2016 er 14.januar. 
Treffene er hver torsdag i vårhalvåret unntatt i påsken 
og Kristi himmelfartsdag. 
Det planlegges også tur til Solsetra Misjonssenter ved 
Hagatjern, og sommerturen blir 9.juni.
Mer info om turer kommer i menighetsbladet neste år.

Skyssordning:
Åssiden menighet har egen minibuss som bl.a brukes til 
å hente folk som vil være med på Torsdagstreff. 
Gi beskjed til diakonen dersom du ønsker å stå på listen 
over personer som ønsker skyss.

Torsdagsmorgen ringes det til de som står på listen for 
å høre hvem som skal være med kirkebussen.

Besøk:
Flere av menighetens ansatte besøker personer som 
ønsker å ha noen å snakke med. Gi beskjed hvis du øn-
sker besøk selv eller vet om noen som ønsker det. 

Diakon Tjøstolf A.Vittersø

Tel 3298 9207 / 988 78 088

 

Velkommen til TORSDAGSTREFF!

Kan en troende bli skuffet?

I et privat selskap satt en gruppe mennesker i et lite 
hjørne for seg selv og samtalte. De var alle velutdannede 
og flere av dem hadde stillinger høyt oppe på den sosiale 
rangstigen. Til å begynne med konverserte de om løst og 
fast. Men snart kom de inn på relasjonene omkring tiden 
og hvor kort menneskelivet egentlig er. Fra et par tre hold 
ble det kastet frem seriøse kommentarer – bygget på et 
klart oppriktig og søkende motiv.

Men en temmelig arrogant type blant dem ville tydeligvis 
prøve å være morsom. Han kom med denne bemerknin-
gen: Stakkars alle enfoldige som tror på et liv etter dette. 
Tenk om de blir skuffet!

En annen mer betydelig person i selskapet blir da sterkt 
engasjert. Han var nylig blitt en personlig kristen, til
undring for mange. 

Han vender seg mot mannen og 
svarer bestemt og kontant: 
Det du sier er både negativt og ulogisk. For hvis det ikke 
er noe liv etter døden, da kan naturligvis heller ingen bli 
skuffet. Men hvis det ER et liv etter dette, hvem er det da 
som blir skuffet?

䌀䠀刀䤀匀吀䴀䄀匀 䈀夀 䴀䤀䐀一䤀䜀䠀吀
䨀唀䰀䔀䬀伀一匀䔀刀吀 䴀䔀䐀 

䐀刀䄀䴀䴀䔀一 䤀一吀䔀刀一䄀吀䤀伀一䄀䰀 䜀伀匀倀䔀䰀 䌀䠀伀䤀刀 

䈀椀氀氀攀琀琀攀爀 瘀攀搀 椀渀渀最愀渀最 漀最 
瀀 䈀椀氀氀攀琀琀猀攀爀瘀椀挀攀

䈀椀氀氀攀琀琀瀀爀椀猀㨀 欀爀 ㈀　　 ⬀攀瘀⸀ 愀瘀最椀昀琀 
瀀 䈀椀氀氀攀琀琀猀攀爀瘀椀挀攀
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䬀䰀 ㈀㌀⸀　　
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Faste aktiviteter for 
barn og ungdommer i 
Åssiden menighet

Følg med på UT i Drammens Tidende 
og på vår webside www.drammen.
kirken.no/assiden 
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 
92 00, eller møt opp i kirken (hvis ikke 
et annet møtested er oppgitt).

Søndagsskolen Noas 
Ark 
4-9 år søn. kl 11.00
9-13 år søn. kl 11.00

Babysang 
0-12 mnd man. kl 11.00

Småbarnssang 
1-4 år tirs kl 17.00

Minigospel 
3-8 år tirs. kl 17.00

Gospel Tweens 
9-13 år tirs. kl 18.00

Drammen Ten Sing 
(møtes i  NMS lokalene)
13-18+ år man. kl 18.00 

Speiderne:
Oppdagere 
2.-3. klasse man. kl 17.30-19.00

Stifinnere 
4.-5. klasse tirs. kl 18.00-1930

Harer 
1. klasse ons. kl 17.00-18.30

Rovere 
Videreg. ons. kl 19.00-21.00

Vandrere 
6.-10. kl. tors. kl 17.00-18.30

Familiespeiding (møtes ved speiderhytta) 

Alle speidere med familie   
en lørdag i måneden kl. 11.00-14.00

Ny konfirmantplan
På menighetsrådets møte i september ble det vedtatt et nytt opplegg for 
konfirmanttiden i Åssiden. Dette betyr at de 38 som konfirmeres i mai 2016 
blir de siste vår-konfirmantene på en stund, og at vi nå går over til konfir-
masjon andre helgen i september. 

Noen vil sikkert synes det er vemodig at vi ikke lenger skal ha konfirmasjon 
på våren, men vi mener det er flere gode grunner til å gjøre endringer. For 
det første ønsker vi å få til en lenger leir med konfirmantene, og vi ønsker å 
legge denne mot slutten av konfirmasjonstiden. Da kjenner vi konfirman-
tene bedre når vi skal være sammen i 5 dager, og vi kan får mer ut av den 
tiden vi skal være sammen. I tillegg viser det seg at jo mer tid man tilbringer 
sammen på leir, desto større er sjansen for at konfirmantene ønsker å en-
gasjere seg i kirkens ungdomsarbeid etter konfirmasjonstiden.

For det andre vil vi få bedre tid til å drive med ledertrening. Da vi var på week-
end med konfirmantene tidlig i oktober, hadde vi med 12 ungdomsledere, 
og 8 av disse hadde bare 2 timer ledertrening bak seg. Med det nye oppleg-
get kan vi drive ledertrening hele høsten, og være godt forberedt når vi skal 
på leir neste sommer.  Når de som er født i 2002 starter sin konfirmasjon-
stid på ordentlig i november 2016, vil vi allerede ha drevet ledertrening i 3 
måneder – og lederne vi være mye bedre forberedt på å være gode ledere.

Sommerleiren vil bli lagt til idylliske Uvdal, hvor vi allerede har avtalt at vi 
skal være 6. til 11. august 2017. Vi håper å få en tur med lederne til Uvdal 
neste sommer, slik at så mange av lederne som mulig vet hva som venter 
oss når vi skal være der nesten en uke. 

I og med at vi legger om opplegget, vil alle som er født i 2002 få infor-
masjon allerede tidlig på nyåret om hva omleggingen går ut på og hvilke 
konsekvenser dette vil få.

LysVåken!
At årets konfirmantkull er av de sjeldne, viser seg på så mange måter. De 
aller fleste av lederne på LysVåken i år er nemlig konfirmanter! Alle 11- og 
12-åringer inviteres til overnatting i kirka fra lørdag 28/11 til søndag 29/11, 
og vi håper mange av 11-åringene vil være med på dette i år også! Program-
met er ikke klart enda, men vi invitasjoner vil bli sendt ut med all nødvendig 
informasjon. LysVåken handler ikke om å være våken hele natta, men om 
å bli kjent med kirka på en annerledes måte. Vi lover oppdagelser, godteri, 
nye venner og gode opplevelser. Kontakt kateketen ved spørsmål og/eller 
påmelding.
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Åssiden barnehage
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I Matteusevangeliet 2. 1. kan vi lese:
«Da Jesus var født i Betlehem i Judea på den tid da 
Herodes var konge, kom noen vismenn fra Østen til 
Jerusalem og spurte: «Hvor er jødenes konge som nå er 
født? Vi så hans stjerne da den gikk opp ved morgengry, 
og vi er kommet for å hylle ham».

I 4. Mosebok 24.17. leser vi Bileams profeti:
«Jeg ser ham, dog ikke nu, jeg skuer ham, dog ikke mer; 
frem skrider en stjerne av Jakob».

Jakob var, som vi kan lese av Matteusevangeliet, en av 
Jesu` forfedre.   Det er dette skriften sier om stjerna som 
skal ha lyst på himmelen ved Jesu fødsel.

I tidens løp er forestillingen om stjerna som viste vei for 
de tre vise menn fra Østen, blitt fast forankret i hele den 
kristne verden. Vi må vel kunne si at det er en vakker
 forestilling.

Menneskene har alltid latt seg lede av stjernene, enten 
ved at de orienterte seg etter dem i ørkenen eller på havet 
eller ved at de tydet stjernene og leste fremtiden ut av 
dem.

Stjerna lyste og viste vei til den nye kongen som ble 
født en gang for lenge siden, omtrent på den tiden da 
vi begynte vår tidsregning. I vår tid lyser det millioner av 
blanke stjerner rundt på jorda, som skal minne oss om 
den første; den gang for lenge siden. Bare i Kreml er st-
jernene rubinrøde og har en ganske annen betydning enn 
den kristne ledestjerna.

Så har mange spurt seg selv og andre: Er det en histor-
isk realitet bak stjerna over Betlehem? Til det kan vi svare 
et betinget ja. Det kan være flere himmelfenomener den 
gang som gjenspeiler seg i Matteusevangeliet. Dette 
evangeliet ble, som vi vet, skrevet om lag i år 70. Da kan 
det ha skjedd erindringsforskyvninger så mange tiår etter 
fødselsbegivenheten.

Vi kan kanskje  regne med at tidspunktet for de aktuelle 
himmelfenomenene er blitt flyttet inn til fødselen en ville 
berette om. I årene like før vår tidsregning begynner er 

det både planetsammen-stillinger, kometer og en nova 
som har lyst særlig sterkt opp på nattehimmelen. I år 7 
før Kristus var det sammenstilling av planetene Saturn og 
Jupiter i stjernebildet Fiskene. Vi kan beskrive fenomen-
et slik at de planetene «sto på rad etter hverandre» og 
kastet dobbelt lys mot jorda, som en klar morgenstjerne.

En annen planetsammenstilling skjedde i år 8 før Kristus, 
i år 746 etter Romas grunnleggelse: Mars, Jupiter og 
Saturn sto da «på linje» og har sikkert lyst sterkt og vakt 
stor oppsikt. Tidspunktet samsvarer godt med keiser 
Augustus` innskriving til manntall.

Det dukket opp kometer på himmelen den gang: Halleys 
komet passerte jorda 26. august – 1. november, år 12 før 
Kristus. Også en annen, mindre komet ble sett år 4 f. Kr. 

I år 3 f. Kr. lyser en nova opp i stjernebildet Ørnen. En 
nova er en stjerne som eksploderer med ufattelig kraft. 
Selv om den er tusener av lysår borte, til og med kanskje 
i en annen spiraltåke enn vår egen Melkevei, millioner av 
lysår borte, ville den lett kunne ses fra jorda.

Astronomiske beregninger forteller oss om disse him-
melfenomenene for 2000 år siden. Så vi våger oss med et 
betinget ja til Betlehemsstjerna!

I religiøs sammenheng har spørsmålet liten interesse 
rent konkret. Betlehemsstjerna er etablert og anerk-
jent som symbolet på at en frelser er oss født. Så kan vi 
hvert år glede oss til å høre julekveldsvisa av Prøysen om 
julestjerna over stua til a jordmor Mathea.

Nils Johan Rønniksen.      

 * * * * * * * * * * * *STJERNASTJERNASTJERNASTJERNASTJERNASTJERNA * * *STJERNA * * *STJERNA * * *STJERNA * * * * * *STJERNA * * *STJERNA * * *STJERNA * * * * * *STJERNA * * *STJERNA * * *STJERNA * * *
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Bli med å spille Petanque innendørs i vinter 
– hver tirsdag fra kl. 11.00 til kl. 12.00

BILDER FRA 
MINNEKONSERTEN
ALLEHELGENSDAG 

Petanque er et kulespill og målet for spillet er å komme nærmest «grisen» en liten kule av tre.   Innendørs spilles 
P etanqu med skinnballer mens utendørs er det stålkuler som gjelder.  Petanque slik vi kjenner det i dag er utviklet i 
Frankrike, historien forteller oss at i Frankrike spilte mann et beslektet spill, men da lagets beste spiller fikk en skade 
som gjorde at han ikke kunne gå gjorde de om på spillet, slik at han fortsatt kunne delta.

Spille passer for alle, kvinner og menn, ta med inne sko og møte opp i Menighetssalen i Åssiden Kirke.
Alle kan, DU også ! Velkommen !

11111111
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Åssiden  KFUK-KFUM speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER             
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)  17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)  18.00          
TORSDAG VANDRER  (5-10 KLASSE)  17.00         
LØRDAG FAMILIESP.  1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er i vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken. 
For ytterligere info  ta kontakt i tlf. 916 29 302 eller på mail runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. Vi arrangerer derfor 
«Hyggekvelder» for godt voksne i seniorsenteret en fredag i måneden. Neste kveld er Fredag 18. desember. Kl. 
18.00. Da får vi igjen besøk av Vidars Music. Enkel bevertning, utlodning m.m. Entre kr. 50,- Håper å se mange av 
Dere. For transport på Åssiden ring 91629302 senest dagen før hyggekvelden.

JULETREFEST
Årets juletrefest avholdes i kirken, fredag 8. januar kl. 18.00. Det er også åpent for barn og foresatte som ikke er 
speidere. Påmelding til Runar 91629302 senest 1. 1-15

LEDERTUR
Våre ledere var i midten av oktober på besøk hos vår vennskapsgruppe i Svendborg, Danmark. Her hadde vi noen 
hyggelige dager sammen med våre danske speidervenner.

GRUPPELEDERSAMLING
I midten av oktober var 4 av våre ledere på gruppeledersamling på Gardermoen, sammen med over 120 andre 
gruppeledere. Vi fikk en flott Weekend med mye matnyttig info til å drive speiderarbeidet hjemme i gruppa. Disse 
deltok fra Åssiden: Ingunn Sevlejordet, Tor Arild Johansen, Lars Fransson og Runar Jakobsen.

SPEIDERLY
Vår kjære speiderhytte «Speiderly» på toppen av Drammen turheis har fått mange nye aktiviteter i løpet av som-
meren. Blant annet har vi satt opp en flott grillhytte med plass til 17. personer. Vi har laget til en Frisbee bane med 
6 poster som er blitt veldig populært. Vi har nesten blitt ferdig med et lekehus, med blant annet sklie og klatre-
vegg. Pil og bue bane har vi også laget til. Ta et besøk til «Speiderly» og se hvor flott det er blitt.

Speidernytt

121212121212
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Døpte
Emil Seger Halvorsen
Tiril Maria Børsum

 * * *
Tiril Maria Børsum

 * * *Dylan De La Cruz Skogvold * * *Dylan De La Cruz Skogvold * * * * * *Dylan De La Cruz Skogvold * * * * * *Dylan De La Cruz Skogvold * * *
Theodor Persson
Luca Johansen Thomsen
Iver Lysaker Smeby
Sarah Wærsted Santi
Victoria Louise Bentsen 
Kvennejorde
Linus Michelsen
Vetle Bråtesveen-Glenne
William Hegland-Korokoro
Martine Fredheim Dahl
Vetle Dalby Olsson
Sanna Torsrud Andreassen

Vigde
Christina Pettersen og Arild 
Riise Pedersen

Døde
Asbjørn Aleksander Egge
Halvor Johan Gustavsen
Tove Anny Skjennum
Trygve Elsås
Gunni Jansen
Roald Henriksen
Fanny Helen Haugen
Åse Andersen
Kjell-Anskar Tellefsen
Bjørn Walstad
Arne Taranrød
Randi Emilie Brandt
Liv Kari Becher
Jan Olav Stavenes
Kari Sigrid Brita Moe
Inger Evelyn Hagen
Inger Oline Svingen
Ola Waldeland
Svein John Hansen
Signe Ødevarp
Selma Lovise Ellingsen
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䌀䠀刀䤀匀吀䴀䄀匀 吀䤀䴀䔀 ㈀　㄀㔀
䨀唀䰀䔀吀唀刀一준 䴀䔀䐀 䐀刀䄀䴀䴀䔀一 䤀一吀䔀刀一䄀吀䤀伀一䄀䰀 

䜀伀匀倀䔀䰀 䌀䠀伀䤀刀 伀䜀 䌀䔀䌀䤀䰀䤀䔀 匀䌀䠀䤀䰀䰀䤀一䜀

䜀樀攀猀琀攀猀漀氀椀猀琀㨀 䌀攀挀椀氀椀攀 匀挀栀椀氀氀椀渀最
䐀椀爀椀最攀渀琀㨀 匀瘀攀渀 䨀爀愀渀 䴀椀挀栀攀氀猀攀渀
倀椀愀渀椀猀琀㨀 匀琀椀愀渀 吀瘀攀椀琀
䈀愀猀猀椀猀琀㨀 䔀猀瀀攀渀 䠀愀甀最攀
吀爀漀洀洀椀猀㨀 䄀渀搀攀爀猀 嘀椀欀攀渀
䜀椀琀愀爀椀猀琀㨀 䠀瘀愀爀搀 䌀愀猀瀀攀爀猀攀渀
匀愀匀愀砀漀昀漀渀椀猀琀㨀 䨀漀猀攀瀀栀 䄀渀最礀愀氀

䈀椀氀氀攀琀琀攀爀 瘀攀搀 椀渀渀最愀渀最 漀最 
瀀 䈀椀氀氀攀琀琀猀攀爀瘀椀挀攀

䈀椀氀氀攀琀琀瀀爀椀猀㨀 欀爀 ㌀　　 ⬀攀瘀⸀ 愀瘀最椀昀琀 
瀀 䈀椀氀氀攀琀琀猀攀爀瘀椀挀攀

匀渀搀愀最 㘀⸀ 搀攀猀攀洀戀攀爀 欀氀 ㄀㤀⸀　　 椀 씀猀猀椀搀攀渀 欀椀爀欀攀
伀渀猀搀愀最 㤀⸀ 搀攀猀攀洀戀攀爀 欀氀 ㄀㤀⸀　　 椀 䬀漀渀渀攀爀甀搀 渀礀攀 欀椀爀欀攀
䘀爀攀搀愀最 ㄀㄀⸀ 搀攀猀攀洀戀攀爀 欀氀 ㄀㤀⸀　　 椀 匀瘀攀氀瘀椀欀 欀椀爀欀攀

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse:

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger. 
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Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

Lørdag 28. november
Kl. 16.00 

Søndag 29. november
Kl. 11.00 

Tirsdag 1. desember
Kl. 14.45
15.00- 16.30 
Kl. 17.30

Fredag 4. desember
Kl. 09.30  

Søndag 6. desember
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Tirsdag 8. desember
Kl. 14.45 
15.00- 16.30

Fredag 11. desember
Kl. 09.30 

Søndag 13. desember
Kl. 11.00 

Tirsdag 15. desember
Kl. 14.45 
15.00-16.30 

Søndag 20. desember
Kl. 11.00 

Torsdag 24. desember – Julaften
Kl. 11.00 
Kl. 11.00
Kl. 14.00
Kl. 16.00 

Fredag 25. desember - Juledagen
Kl. 11.00 

Lørdag 26. desember – 2. Juledag / Stefanusdagen
Kl. 11.00 

Søndag 27. desember
Kl. 16.00 
17.45

Fredag 1. januar – Nyttårsdag
Kl. 11.00 

Søndag 3. januar
Kl. 11.00 

Tirsdag 5. januar 
Kl. 13.00 

Fredag 8. januar 
Kl. 09.30      

Søndag 10. januar
Kl. 11.00  

Tirsdag 12. januar 
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Fredag 15. januar 
Kl. 09.30         Morgensang i kirken 

Søndag 17. januar 
Kl. 11.00 

Tirsdag 19. januar 
Kl. 13.00  

Fredag 22. januar 
Kl. 09.30 

Søndag 24. januar
Kl. 11.00

 
Tirsdag 26. januar
Kl. 13.00         Middagsbønn i kirken

Fredag 29. januar 
Kl. 09.30         Morgensang i kirken 

Søndag 31. januar 
Kl. 11.00

Tirsdag 2. februar
Kl. 13.00

Fredag 5. februar 
Kl. 09.30

Lørdag 6. februar 
Kl. 12.00

Søndag 7. februar 
Kl. 11.00

Tirsdag 9. februar 
Kl. 13.00

Onsdag 10. februar – Askeonsdag
Kl. 19.00

Fredag 12. februar 
Kl. 09.30

Søndag 14. februar 
Kl. 11.00

Tirsdag 16. februar  
Kl. 13.00

Fredag 19. februar 
Kl. 11.00

Søndag 21. februar 
Kl. 09.30

Tirsdag 23. februar 
Kl. 13.00

«Lys Våken» Trosopplæringssamling for 11- og 12-åringer

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, 
Bernt Norkil  og John A. Smith. Åssiden skolemusikk, 
Gospel Tweens og 11/12-åringene deltar.

Middagsbønn i kirken
Åpen kirke
«Vi synger i advent»- Konsert i kirken med menighetens kor

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Bodil Viken
Julekonsert med Drammen International Gospel Choir

Middagsbønn i kirken
Åpen Kirke

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith

Middagsbønn i kirken
Åpen Kirke

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Julegudstjeneste Drammen Helsehus (Fløya)
Julegudstjeneste Saniteten bo- og behandlingssenter
Julaften-gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 
John Smith

Høytidsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag 
Kaspersen og John Smith.

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith 

Menighetens juletrefest i menighetssalen
Aftensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith

Middagsbønn i kirken
(NB: Nytt tidspunkt for middagsbønn fra 01.01 2016)

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith.

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith. 
Misjonsukestart. Barnas misjonssøndag. Minigospel deltar

Misjongudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen 
og John A. Smith. Drammen International Gospel Choir synger

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken

Samling for Tårnagenter 

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith
Gospel Tweens synger og Tårnagenter og Søndagsskolen deltar

Middagsbønn i kirken

 
Gudstjeneste med skriftemål. Dag Kaspersen og John A. 
Smith

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organistvikar

Middagsbønn i kirken
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Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med 
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang 
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle, 
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i 
Drammen, 

Tlf  48119646 / 91629302 
for mer info.

 * * * * * * * * *  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * * * * * * *
 

Fredag 26. februar
Kl. 09.30 

Søndag 28. februar
Kl. 11.00 

Tirsdag 1. mars 
Kl. 13.00

Fredag 4. mars 
Kl. 09.30  

Søndag 6. mars
Kl. 11.00

Tirsdag 8. mars 
Kl. 13.00

Fredag 11. mars  
Kl. 09.30

Søndag 13. mars
Kl. 11.00

Tirsdag 15. mars 
Kl. 13.00

Fredag 18. mars 
Kl. 09.30 

Morgensang i kirken

Gudstjenesten i kirken ved Jon Jørgensen og John A.   Smith

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John A. Smith

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken

Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Middagsbønn i kirken

Morgensang i kirken
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07
Mobil:  988 78 088

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider 
Susanne Akerø-Kleven
Tlf. jobb:  32 98 92 00

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Assistent vikar barnehagen
Sølvi Storli
Tlf. jobb:  32 98 91 60

KIRKESKYSS
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på 
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: 
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF: 
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes. 
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.


